檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳育恬

電話：05-3620123#560

電子信箱：yut829@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立義竹國民中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：府教學字第1070081310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：N7L958

主旨：檢送本縣106 學年度志願選填試探與輔導問答集教師版、

學生版及附錄，提供教師、學生、家長等參考，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署「106學年推動國中學生志

願選填試探後輔導作為實施計畫」辦理。

二、本問答集亦可於「本縣十二年國民基本教育網站」(http:

//12basic.cyc.edu.tw/)12年國教最新消息中下載。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立

同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-04-25
09:28:16

1070001507

嘉義縣立義竹國民中學

107/04/25